# מעגלים

גיליון מס' 26 | ראש השנה 2016 תשע"ז

**בית איזי שפירא**

לשינוי באיכות חייהם של אנשים עם מוגבלויות

בקמפוס ווילי וסיליה טראמפ

# תוכן העניינים

עמוד
עם מנהיגים
שינוי חברתי
**06**

עמוד
עם מנהיגים
בעולם
**04**

עמוד
חדשות
וביקורים
**10**

עמוד
יואב קריים
מנהיג חברתי
**08**

## מערכת מעגלים

**צור קשר**
טלפון 09-7701238
פקס 09-7710465